
1/9 
 

 

Klinička bolnica Dubrava  
Avenija Gojka Šuška 6 
10000 Zagreb 
Telefon: (01) 290 3422 
Telefax: (01) 290 2969 
E-mail: lceranic@kbd.hr 
 
Ur. broj: 37-121/22-3 
Zagreb, 14. lipnja 2022. 
 

Bioelektronika d.o.o., Ksaver 202, 10000 Zagreb, OIB: 47204464015 
e-mail: info@bioelektronika.hr; dcucek@bioelektronika.hr 

  

PREDMET: Poziv za dostavu Ponude za nabavu uroloških instrumenata. 
 

 -Dostavlja se- 
 

Poštovani, 
 
Na temelju članka 12. stavka 1. i članka 15. stavka 1., 2. i 3. Zakona o javnoj nabavi (“Narodne novine” 
broj 120/16) i članka 3. i 5. Općeg akta za provedbu nabave roba, usluga i radova na koju se ne 
primjenjuje Zakon o javnoj nabavi Ur.broj: 4-266-16/17 od 05.04.2017. godine, Klinička bolnica 
Dubrava kao Naručitelj ovim putem poziva Vas da dostavite ponudu za nabavu uroloških instrumenata 
sukladno Opisu predmeta nabave (Specifikaciji).  
 
Procijenjena vrijednost nabave je 174.750,00 kuna. 
 
Oznaka i naziv iz Jedinstvenog rječnika javne nabave CPV: 33169000-2 – Kirurški instrumenti. 
 
Rok isporuke 30 dana od dana obostranog potpisa Ugovora i slanja narudžbenice.  
 
Mjesto isporuke robe FCO Središnje skladište Kliničke bolnice Dubrava za Zavod za urologiju. 
 
Plaćanje u roku od 60 dana od dana isporuke robe.  
 
Kriterij odabira je ekonomski najpovoljnija ponuda. Način određivanja ekonomski najpovoljnije ponude 
je 100% cijena. Alternativne ponude nisu dopuštene. 
 
Vašu ponudu (uvezanu u cjelinu jamstvenikom) molimo dostaviti najkasnije do 24.06.2022. do 11,00 
sati na adresu: Klinička bolnica Dubrava, Avenija Gojka Šuška 6, 10000 Zagreb, preporučenom poštom 
ili osobnom dostavom u Urudžbeni ured. Prijevod na hrvatski jezik ne odnosi se na dokaze navedene u 
točkama 2.1.2., 2.1.3. i 2.1.4., iste mogu biti i na engleskom jeziku ali u slučaju potrebe koju procjenjuje 
sam Naručitelj, Naručitelj zadržava pravo traženja od ekonomski najpovoljnijeg ponuditelja prijevod na 
hrvatski jezik.  
 
Ponuda ili njezin dio se uvezuje na način da se onemogući naknadno vađenje ili umetanje listova ili 
dijelova ponude jamstvenikom – vrpcom čija su oba kraja na posljednjom strani pričvršćena naljepnicom 
ili utisnuta pečatom. Stranice ponude se označavaju brojem na način da je vidljiv redni broj stranice i 
ukupan broj stranica ponude. Ponuda mora biti pisana neizbrisivom tintom i izrađuje se na hrvatskom 
jeziku i latiničnom pismu. Cijena ponude iskazuje se na dvije decimale i nepromjenjiva je. Nije 
dozvoljena alternativna ponuda. 
 
Ponuda se dostavlja u papirnatom obliku u zatvorenoj omotnici na kojoj mora biti naznačeno: 
- naziv i adresa Naručitelja, 
- naziv i adresa Ponuditelja, 
- naziv predmeta nabave na koji se ponuda odnosi, 
- naznaka „ne otvaraj“. 

mailto:info@bioelektronika.hr


2/9 
 

 

 
Nema gospodarskih subjekata s kojima su predstavnici naručitelja definirani člankom 76. stavak 2. 
ZJN 2016 ili povezane osobe predstavnika naručitelja definirane člankom 77. stavak 1. ZJN 2016 u 
sukobu interesa sukladno članku 76. ZJN 2016. 
 
Ponudu otvaraju ovlaštene osobe koje provode jednostavnu nabavu. Otvaranje ponuda nije javno. Odluka 
o odabiru/poništenju sa Zapisnikom o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda dostavlja se e-mailom ili 
telefaksom u roku do 30 dana od dana otvaranja ponuda. 
 
 
Privitak: 
- Popis dokumenata kojima se dokazuje da ne postoje razlozi za obvezno isključenje Ponuditelja i kojima 
se dokazuje pravna, poslovna, tehnička i stručna sposobnost. 
- Ponudbeni list. 
- Opis predmeta nabave (Specifikacija). 
 

Dostaviti: 
1. Ponuditelju putem e-maila  
2. Pismohrana 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3/9 
 

 

POPIS DOKUMENATA KOJE TREBATE DOSTAVITI U SVOJOJ PONUDI: 
 
1. RAZLOZI ISKLJUČENJA PONUDITELJA 
 
1.1. Obvezni razlozi isključenja ponuditelja  
(članak 251. stavak 1. i članak 252. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16) 
 
1.1.1.  
(1) Javni naručitelj obvezan je isključiti gospodarskog subjekta iz postupka javne nabave ako utvrdi da: 
1. je gospodarski subjekt koji ima poslovni nastan u Republici Hrvatskoj ili osoba koja je član upravnog, 
upravljačkog ili nadzornog tijela ili ima ovlasti zastupanja, donošenja odluka ili nadzora toga 
gospodarskog subjekta i koja je državljanin Republike Hrvatske pravomoćnom presudom osuđena za: 
a) sudjelovanje u zločinačkoj organizaciji, na temelju 
– članka 328. (zločinačko udruženje) i članka 329. (počinjenje kaznenog djela u sastavu zločinačkog 
udruženja) Kaznenog zakona 
– članka 333. (udruživanje za počinjenje kaznenih djela), iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 
110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 
57/11., 77/11. i 143/12.) 
b) korupciju, na temelju 
– članka 252. (primanje mita u gospodarskom poslovanju), članka 253. (davanje mita u gospodarskom 
poslovanju), članka 254. (zlouporaba u postupku javne nabave), članka 291. (zlouporaba položaja i 
ovlasti), članka 292. (nezakonito pogodovanje), članka 293. (primanje mita), članka 294. (davanje mita), 
članka 295. (trgovanje utjecajem) i članka 296. (davanje mita za trgovanje utjecajem) Kaznenog zakona 
– članka 294.a (primanje mita u gospodarskom poslovanju), članka 294.b (davanje mita u gospodarskom 
poslovanju), članka 337. (zlouporaba položaja i ovlasti), članka 338. (zlouporaba obavljanja dužnosti 
državne vlasti), članka 343. (protuzakonito posredovanje), članka 347. (primanje mita) i članka 348. 
(davanje mita) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 
111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.) 
c) prijevaru, na temelju 
– članka 236. (prijevara), članka 247. (prijevara u gospodarskom poslovanju), članka 256. (utaja poreza 
ili carine) i članka 258. (subvencijska prijevara) Kaznenog zakona 
– članka 224. (prijevara), članka 293. (prijevara u gospodarskom poslovanju) i članka 286. (utaja poreza i 
drugih davanja) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 
111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.) 
d) terorizam ili kaznena djela povezana s terorističkim aktivnostima, na temelju 
– članka 97. (terorizam), članka 99. (javno poticanje na terorizam), članka 100. (novačenje za terorizam), 
članka 101. (obuka za terorizam) i članka 102. (terorističko udruženje) Kaznenog zakona 
– članka 169. (terorizam), članka 169.a (javno poticanje na terorizam) i članka 169.b (novačenje i obuka 
za terorizam) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 
111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.) 
e) pranje novca ili financiranje terorizma, na temelju 
– članka 98. (financiranje terorizma) i članka 265. (pranje novca) Kaznenog zakona 
– članka 279. (pranje novca) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98., 50/00., 
129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.) 
f) dječji rad ili druge oblike trgovanja ljudima, na temelju 
– članka 106. (trgovanje ljudima) Kaznenog zakona 
– članka 175. (trgovanje ljudima i ropstvo) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98., 
50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 
143/12.), ili 
2. je gospodarski subjekt koji nema poslovni nastan u Republici Hrvatskoj ili osoba koja je član 
upravnog, upravljačkog ili nadzornog tijela ili ima ovlasti zastupanja, donošenja odluka ili nadzora toga 
gospodarskog subjekta i koja nije državljanin Republike Hrvatske pravomoćnom presudom osuđena za 
kaznena djela iz točke 1. podtočaka od a) do f) ovoga stavka i za odgovarajuća kaznena djela koja, prema 
nacionalnim propisima države poslovnog nastana gospodarskog subjekta, odnosno države čiji je osoba 



4/9 
 

 

državljanin, obuhvaćaju razloge za isključenje iz članka 57. stavka 1. točaka od (a) do (f) Direktive 
2014/24/EU. 
 
(2) Javni naručitelj obvezan je isključiti gospodarskog subjekta u bilo kojem trenutku tijekom postupka 
javne nabave ako utvrdi da postoje osnove za isključenje iz stavka 1. točaka 1. i 2. ovoga članka. 
 
3) Za potrebe utvrđivanja okolnosti iz stavka 1. točke 1. članka 251. ZJN 2016 gospodarski subjekt u 
ponudi ili zahtjevu za sudjelovanje dostavlja Izjavu. Izjavu daje osoba/e po zakonu ovlaštena/e za 
zastupanje gospodarskog subjekta. Smatra se da su dokumenti iz članka 265. stavka 1. točke 1. ZJN 2016 
ažurirani ako nisu stariji više od šest mjeseci od dana početka postupka nabave. Izjavu svojim 
potpisom ovjeravaju sve osobe po zakonu ovlaštene za zastupanje gospodarskog subjekta ili jedna 
osoba u svoje ime i u ime drugih. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



5/9 
 

 

 
 
 
----------------------------------------- 
(naziv Ponuditelja) 
 
----------------------------------------- 
(adresa) 
 
Temeljem članka 264. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj 120/16) dajem: 
 

I Z J A V U 
 

kojom ja  
_______________________________________________________________________________ 

(ime i prezime)     (adresa stanovanja) 
 
broj osobne iskaznice _________________ izdane od PU ________________________________ 
 
OIB ________________________ kao ovlaštena osoba za zastupanje gospodarskog subjekta 

 
_______________________________________________________________________________ 

(naziv i sjedište gospodarskog subjekta, OIB) 
 
pod materijalnom i kaznenom odgovornošću izjavljujem za sebe i za gospodarski subjekt, da protiv mene 
osobno niti protiv gore navedenog gospodarskog subjekta kojeg zastupam nije izrečena pravomoćna 
osuđujuća presuda na dan slanja Poziva za dostavu ponude za nabavu uroloških instrumenata, 
evidencijski broj nabave 1.1.5.22. C, za bilo koje od sljedećih kaznenih djela odnosno za kaznena dijela 
navedenih u članku 251. stavak. 1. ZJN-a, odnosno za kaznena djela prema propisima države sjedišta 
gospodarskog subjekta ili države čiji je državljanin osoba ovlaštena po zakonu za zastupanje 
gospodarskog subjekta: 
 
a) sudjelovanje u zločinačkoj organizaciji, na temelju 
– članka 328. (zločinačko udruženje) i članka 329. (počinjenje kaznenog djela u sastavu zločinačkog 
udruženja) Kaznenog zakona 
– članka 333. (udruživanje za počinjenje kaznenih djela), iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 
110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 
57/11., 77/11. i 143/12.) 
b) korupciju, na temelju 
– članka 252. (primanje mita u gospodarskom poslovanju), članka 253. (davanje mita u gospodarskom 
poslovanju), članka 254. (zlouporaba u postupku javne nabave), članka 291. (zlouporaba položaja i 
ovlasti), članka 292. (nezakonito pogodovanje), članka 293. (primanje mita), članka 294. (davanje mita), 
članka 295. (trgovanje utjecajem) i članka 296. (davanje mita za trgovanje utjecajem) Kaznenog zakona 
– članka 294.a (primanje mita u gospodarskom poslovanju), članka 294.b (davanje mita u gospodarskom 
poslovanju), članka 337. (zlouporaba položaja i ovlasti), članka 338. (zlouporaba obavljanja dužnosti 
državne vlasti), članka 343. (protuzakonito posredovanje), članka 347. (primanje mita) i članka 348. 
(davanje mita) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 
111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.) 
c) prijevaru, na temelju 
– članka 236. (prijevara), članka 247. (prijevara u gospodarskom poslovanju), članka 256. (utaja poreza 
ili carine) i članka 258. (subvencijska prijevara) Kaznenog zakona 
– članka 224. (prijevara), članka 293. (prijevara u gospodarskom poslovanju) i članka 286. (utaja poreza i 
drugih davanja) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 
111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.) 



6/9 
 

 

d) terorizam ili kaznena djela povezana s terorističkim aktivnostima, na temelju 
– članka 97. (terorizam), članka 99. (javno poticanje na terorizam), članka 100. (novačenje za terorizam), 
članka 101. (obuka za terorizam) i članka 102. (terorističko udruženje) Kaznenog zakona 
– članka 169. (terorizam), članka 169.a (javno poticanje na terorizam) i članka 169.b (novačenje i obuka 
za terorizam) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 
111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.) 
e) pranje novca ili financiranje terorizma, na temelju 
– članka 98. (financiranje terorizma) i članka 265. (pranje novca) Kaznenog zakona 
– članka 279. (pranje novca) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98., 50/00., 
129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.) 
f) dječji rad ili druge oblike trgovanja ljudima, na temelju 
– članka 106. (trgovanje ljudima) Kaznenog zakona 
– članka 175. (trgovanje ljudima i ropstvo) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98., 
50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 
143/12.) 
 
 
U ______________, ______2022. godine. 
 
 

          ZA PONUDITELJA: 
                                                                                              (Ime i prezime, potpis ovlaštene osobe i pečat) 
                                                                                        
 

M.P.  ___________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



7/9 
 

 

1.1.2.  
(1) Javni naručitelj obvezan je isključiti gospodarskog subjekta iz postupka javne nabave ako utvrdi da 
gospodarski subjekt nije ispunio obveze plaćanja dospjelih poreznih obveza i obveza za mirovinsko i 
zdravstveno osiguranje: 
1. u Republici Hrvatskoj, ako gospodarski subjekt ima poslovni nastan u Republici Hrvatskoj, ili 
2. u Republici Hrvatskoj ili u državi poslovnog nastana gospodarskog subjekta, ako gospodarski subjekt 
nema poslovni nastan u Republici Hrvatskoj. 
Za potrebe utvrđivanja okolnosti iz stavka 1. ovoga članka gospodarski subjekt u ponudi ili zahtjevu za 
sudjelovanje dostavlja Potvrdu porezne uprave ili drugog nadležnog tijela u državi poslovnog nastana 
gospodarskog subjekta kojom se dokazuje da ne postoje osnove za isključenje iz članka 252. stavka 1. 
ovoga ZJN 2016. Smatra se da su dokumenti iz članka 265. stavka 1. točke 2. ažurirani ako nisu stariji 
od dana slanja Poziva za dostavu Ponude. 
Sve ostalo vezano uz obvezne razloge isključenja navedeno je u Poglavlju 4. Odjeljak A. (Osnove za 
isključenje gospodarskog subjekta) Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16). 
 
2. Ostali dokazi o nepostojanju osnova za isključenje i uvjeti sposobnosti:  
 
2.1.1. 
Izvadak iz sudskog registra ili potvrdu trgovačkog suda ili drugog nadležnog tijela u državi poslovnog 
nastana gospodarskog subjekta kojim se dokazuje da ne postoje osnove za isključenje iz članka 254. 
stavka 1. točke 2. ovog Zakona. 
Ako se u državi poslovnog nastana gospodarskog subjekta, odnosno državi čiji je osoba državljanin ne 
izdaju dokumenti iz stavka 1. članka 265. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16) ili ako ne obuhvaćaju sve 
okolnosti iz članka 251. stavka 1., članka 252. stavka 1. i članka 254. stavka 1. točke 2. ovoga Zakona, 
oni mogu biti zamijenjeni izjavom pod prisegom ili, ako izjava pod prisegom prema pravu dotične države 
ne postoji, izjavom davatelja. Smatra se da su dokumenti iz članka 265. stavka 1. točke 3. i stavka 2. ZJN 
2016 ažurirani ako nisu stariji od dana početka postupka nabave Ponuditelj mora biti registriran za 
ovu vrstu predmeta nabave. 
 
2.1.2.  
Izjava o sukladnosti proizvoda (Declaration of conformity) sukladno članku 259. ZJN i Zakonu o 
medicinskim proizvodima sukladno (NN 76/13 članak 31. točka 1.). Ponuditelj je sposoban ako ima 
izjavu o sukladnosti proizvoda koju izdaje proizvođač i na kojoj se obavezno nalazi podatak o tome tko je 
ovlašteni zastupnik proizvođača za EU ukoliko je proizvođač iz trećih zemalja (zemlje koje nisu članice 
EU). Na priloženom dokumentu potrebno je jasno naznačiti na koju stavku koje grupe/podloge se ono 
odnosi. 
 
2.1.3. 
Potvrda o sukladnosti, tzv. CE certifikat, odnosno dokaz da proizvod ima CE oznaku, sukladno članku 
259 ZJN i Zakonu o medicinskim proizvodima (NN 76/13 članak 31., 32., 33, i 46.). Ponuditelj je 
sposoban ako ima potvrdu – CE certifikat izdanu od strane nadležnih instituta ili priznatih tijela za 
kontrolu kvalitete. Na priloženom dokumentu potrebno je jasno naznačiti na koju stavku koje 
grupe/podloge se ono odnosi. 
 
2.1.4.  
Katalog, izvod iz kataloga ili prospekt predmeta nabave kojima se nedvojbeno dokazuje, a Naručitelj 
može prepoznati da ponuđeni predmet nabave odgovara navedenom u specifikaciji. Ponuditelj je dužan 
označiti u katalogu ili prospektu predmet nabave koji nudi, proizvođača predmeta nabave te traženu 
funkcionalnost ponuđenog predmeta nabave. 
 
2.1.5. 
Jamstvo je najmanje 2 (dvije) od dana isporuke robe. 
 
 



8/9 
 

 

 
2.1.6.  
Osiguran certificirani servis. Rezervni dijelovi osigurani su kod Isporučitelja za razdoblje od 5 (pet) 
godina). 
 
2.1.7. 
Obavezna je edukacija za djelatnike. Upute za uporabu moraju biti na hrvatskom jeziku. 
 
2.1.8. 
Potvrda da će Isporučitelj izvršiti servisni dolazak u roku od 24 sata od poziva Naručitelja. Ukoliko je 
zbog servisa isporučeni predmet nabave potrebno nositi izvan poslovnih prostorija Naručitelja, 
Isporučitelj je dužan osigurati isti ili jednakovrijedni zamjenski predmet nabave na lokaciji Naručitelja. 
 
 
3. Posebne odredbe 
 
3.1.  
Na ovaj postupak jednostavne nabave se ne primjenjuje odredba Zakona o javnoj nabavi i Naručitelj 
zadržava pravo poništiti ovaj postupak nabave u bilo kojem trenutku, odnosno ne odabrati niti jednu 
ponudu, a sve bez ikakvih obveza ili naknada bilo koje vrste prema ponuditeljima. Ne primjenjuje se 
postupak pravne zaštite pred Državnom komisijom za kontrolu postupaka javne nabave 
 
3.2. 
Ponuditelj ispunjava tražene podatke na obrascima Naručitelja. Sve tražene izjave i obrasce ponuditelji su 
dužni dostaviti s ispunjenim svim stavkama odnosno traženim podacima. U slučaju da ponuditelj 
navedene izjave i obrasce ne potpiše, te iste ne priloži u ponudi, Naručitelj će takvu ponudu smatrati 
neprihvatljivom. Ponuditelj ne smije mijenjati niti nadopunjavati tekst Poziva za dostavu Ponuda ili bilo 
kojeg obrasca iz Poziva za dostavu Ponude.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



9/9 
 

 

PONUDBENI LIST ZA NABAVU UROLOŠKIH INSTRUMENATA 
 

1. OPĆI PODACI O NARUČITELJU  
a) Naručitelj: Klinička bolnica Dubrava 
b) Sjedište: Zagreb, Avenija Gojka Šuška 6 
c) OIB: 32206148371 
d) Tel: 01/290 24 44, fax: 01/286 36 95 
e) Odgovorna osoba Naručitelja: prof. dr. sc. Ivica Lukšić, dr. med. 

 
2. VRSTA I KOLIČINA ROBE: Urološki instrumenti sukladno Opisu predmeta nabave - 

Specifikaciji. 
 
3. OPĆI PODACI O PONUDITELJU 

 
3.1. Naziv: ________________________________________________________________ 

 
Sjedište: ______________________________________________________________ 

 
MB/OIB: _____________________________________________________________ 

 
e-mail: _______________________________________________________________ 

 
Tel/fax: ______________________________________________________________ 

 
Odgovorna osoba: ______________________________________________________ 

     (ime, prezime i funkcija) 
 

Osoba za kontakt: ______________________________________________________ 
     (ime, prezime i funkcija) 
 

IBAN: _______________________________banka: ___________________________ 
 

Ponuditelj je u sustavu PDV-a (zaokružiti)  Da   Ne 
 

Adresa za dostavu pošte: _________________________________________________ 
 
3.2. Urudžbeni broj Poziva za dostavu Ponude: ___________________________________ 
 
3.3. Cijena sa svim zavisnim troškovima i popustima, bez PDV-a: ____________________ 
 

        PDV na iskazanu cijenu: __________________________________________________ 
 
        Ukupna cijena ponude (u kunama) s PDV-om: _________________________________ 
 
3.4. Plaćanje isporučene robe: _________________________________________________ 
 
3.5. Način isporuke: _________________________________________________________ 
 
3.6. Rok isporuke: __________________________________________________________ 
 
3.7. Jamstveni rok: __________________________________________________________ 
 
3.8. Broj i datum ponude: ____________________________________________________ 
 
3.9. Rok valjanosti ponude: ___________________________________________________ 
 
 
 
     M.P.    ZA PONUDITELJA: 


	Klinička bolnica Dubrava
	1. RAZLOZI ISKLJUČENJA PONUDITELJA
	1.1. Obvezni razlozi isključenja ponuditelja


